

RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
Pacific Region

401 - 1230 Government Street
Victoria, B.C.

V8W 3X4

Bid Fax: (250) 363-3344

Revision to a Request for a Standing Offer

Révision à une demande d'offre à commandes

Regional Individual Standing Offer (RISO)

Offre à commandes individuelle régionale (OCIR)

The referenced document is hereby revised; unless
otherwise indicated, all other terms and conditions of the
Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication
contraire, les modalités de l'offre demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services Canada -
Pacific Region
401 - 1230 Government Street
Victoria, B. C.
V8W 3X4

Title - Sujet RISO-Laundry & Drycleaning Services		
Solicitation No. - N° de l'invitation W0133-11F535/A		Date 2013-03-22
Client Reference No. - N° de référence du client W0133-11F535		Amendment No. - N° modif. 001
File No. - N° de dossier VIC-1-34311 (249)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME	
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$VIC-249-6187		
Date of Original Request for Standing Offer Date de la demande de l'offre à commandes originale		2013-02-19
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2013-04-02		Time Zone Fuseau horaire Pacific Daylight Saving Time PDT
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Cress, Christine		Buyer Id - Id de l'acheteur vic249
Telephone No. - N° de téléphone (250) 363-8442 ()		FAX No. - N° de FAX (250) 363-0395
Delivery Required - Livraison exigée		
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: SEE HEREIN		
Security - Sécurité This revision does not change the security requirements of the Offer. Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de la présente offre.		

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Acknowledgement copy required Accusé de réception requis	Yes - Oui <input type="checkbox"/>	No - Non <input type="checkbox"/>
The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer. Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre.		
Signature	Date	
Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant. (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
For the Minister - Pour le Ministre		

Amendment 001 issued to amend the solicitation document as follows:**1) Post answers to all enquiries received from potential bidders (Q&As):**

Question 1a: The "Estimated Annual Usage" I understand it is an estimate only. However, am I understanding it correctly that if estimated numbers are met, there would be 14,000 sheets (including patterned, queen and "sheets bed"). Another example, 150,000 table cloths (large). Should we be prepared for 15,000 table cloths?

Answer 1a:

- Stream 1 - CFB Comox: Cannot comment on sheets, number of table cloths my best guess would be less than 5,000 annually.
- Stream 2 - Quadra Camp: Approximately 6,000 sheets and 200 table cloths annually.

Question 1b: Can you tell me the size of the 'large' table cloths?

Answer 1b:

- Stream 1 - CFB Comox: The table cloths that are used the most are 9ft 4 in x 4 ft 4 in.
- Stream 2 - Quadra Camp: Large table cloths are 54 x 120.

Question 2: The tender calls for laundry to be 'shrink' wrapped. Our practice is to return folded laundry in clear plastic bags. They are package tightly and securely. Can you tell me if this meets the requirement for "shrink wrap".

Answer 2:

- Stream 1 - CFB Comox: As for shrink wrapped or bagged, not an issue as long as all clean items are covered in plastic and not contaminated. All bidders should have this info as shrink wrap would incur more costs.
- Stream 2 - Quadra Camp: All bedding, table linens, and clothing must be shrink wrapped due to the storage limitations at Quadra. The majority of our bedding is stored outside in tentage during the summer training season and due to our location and close proximity to the water the supply warehouse requires that all clothing/linens be protected from the dampness while stored.

All other terms and conditions remain the same.